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محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در مراسمی 
که به این مناسبت و با حضور فرخنده جلالی، مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان و جمعی از اهالی 
فرهنگ و ادب برگزار شــد بر اهمیت جایگاه فرهنگ 
و هنر در هویت ایرانی، به ویژه در هرمزگان تأکید کرد.

وی با اشــاره به نقش ماندگار استاد بهمنی در احیا 
و اعتلای غزل ایرانــی، از تلاش های بی وقفه این 
شــاعر نام آور در غنابخشــیدن به ادبیات معاصر 
کشــور تجلیل نمود و یادآور شد که هنر، همواره 
عامــل پیوند دل ها و پرچمدار هویت و اصالت این 

سرزمین بوده است. 
آشوری تازیانی، فرهنگ را میراثی گرانسنگ دانست که 
همچون امانتی ارزشمند از گذشتگان به آیندگان سپرده 

می شود.
او بــا تأکید بر نقش برجســته و تاثیرگذار شــاعران، 

نویسندگان و هنرمندان در پایداری و ماندگاری فرهنگ 
جامعه، جایگاه این فرهیختگان را ستود و آنان را حافظان 

هویت و اصالت ایرانی خواند.

وی خاطرنشــان کرد: اســتاد بهمنی، با جوهر قلم و 
اندیشــه های روشنگرش، در مســیر رشد و اعتلای 
فرهنگ این ســرزمین گام برداشــته و نام خود را در 
حافظه  جمعی فرهنگ و ادب ایران ماندگار کرده است.

استاندار هرمزگان در این مراسم، نوید ساخت یادمانی 

شایسته برای استاد محمدعلی بهمنی در بندرعباس - 
سرزمین مادری این شاعر فقید - را داد.

او ضمن قدردانی از حمایت های دکتر صالحی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی، ابزار امیدواری کرد که این 
یادمان، نه تنها ادای دیِن به مقام استاد بهمنی باشد، بلکه 
نقطه اتکایی برای ترویج فرهنگ و ادب در هرمزگان و 

ایران نیز عزیز فراهم آورد.
وی با اشــاره به جایگاه این شــاعر و ترانه سرای فقید 
اظهار کرد: نام این چهره برجسته، برای همیشه در تاریخ 
ادبیات ایران خواهد درخشید و نسل های آینده از میراث 

ارزشمند او بهره مند خواهند شد.
فرخنده جلالی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
هرمزگان، با شــور و اشتیاق از حضور در میان شاعران 
و دوستداران هنر، به سخنان همیشگی استاد اشاره کرد 
که همواره می گفت: »ما زاده شــعریم«. جمله ای ساده 
کــه در خود دنیایی معنا دارد؛ زیرا شــعر نه تنها زادگاه 
احساســات، بلکه سرزمین جاودانگی و بی مرز بودن 

روح انسان است.
امروز، گرد هم آمده ایم تا به استاد بهمنی با افتخار بگوییم: 
آری، شــما زاده شعرید و جاودانگی، حق مسلم زاده 

شعر است.
بیهوده نیســت که فاضل نظری سروده است: »این آیه 
از امروز تماشا دارند«؛ چرا که بی تردید، از امروز، استاد 
بهمنی تماشایی تر از همیشه خواهد بود و حضورش در 

قلب و خاطر اهالی ادب و هنر جاودانه خواهد ماند.

بزرگداشت محمدعلی بهمنی با حضور استاندار هرمزگان؛بزرگداشت محمدعلی بهمنی با حضور استاندار هرمزگان؛

        اقتصاد کیش -     زادروز اســتاد 
محمدعلــی بهمنی، شــاعر بلندآوازه و 
ســرمایه جاودان ادب فارسی، با حضور 
چهره های فرهیخته و دوستداران فرهنگ، 
در فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار 

شد.

یادمانشاعرفقیددربندرعباسساختهمیشود
      

اقتصاد کیش -    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در مرحله نخست ساخت 
بندر نخل ناخدا در بندرعباس، سه پست اسکله فلزی نصب شده است.

حســین عباس نژاد اظهار کرد: این اســکله ها به طول ۲۲ و عرض پنج متر، ظرفیت 
پهلودهی شش فروند شناور دارند.

وی افزود: در مرحله نخست، مسافران از بندرگاه نخل ناخدا به جزیره هرمز سفر می کنند 
و مسیر بندرعباس به جزیره، از نوزده به ۶ مایل دریایی کاهش می یابد.

عباس نژاد گفت: رفت و آمد مسافران به جزیره هرمز پس از محوطه سازی و تکمیل 
زیرساخت ها فراهم می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: محوطه سازی شامل آسفالت و درگاه های 
ورود و خروج مسافر است که تا پایان سال اجرا می شود.

عباس نژاد افزود: موج شکن، تأسیسات زیربنایی و مسیرهای دسترسی از دیگر اقدامات 
اجرا شده در این مرحله است.

وی گفت: برای اجرای مرحله نخست این بندر تاکنون ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه شده 
است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان عنوان کرد: پس از پایان ساخت بخش مسافربری، 
مراحل بعدی بندر نخل ناخدا از جمله ساخت مراکز گردشگری، تفریحی و ورزش های 

دریایی انجام می شود.
عباس نژاد افزود: این مراحل با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با اعتبار ۹۰۰۰ میلیارد 

تومان ساخته می شود.
وی پیش بینی کرد تا پنج سال آینده این مراکز تفریحی و گردشگری به بهره برداری برسد.

با پایان ساخت بندر نخل ناخدا، این بندر به یکی از بزرگترین مراکز گردشگری دریایی 
کشــور تبدیل می شود. بندر نخل ناخدا در ساحل شرقی بندرعباس در حال ساخت 

است. هرمزگان ۱۵ بندر مسافری و گردشگری دارد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

نصب۳اسکلهفلزیجدید
دربندرنخلناخدا

اقتصاد کیش -    نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: ما الان در 
بحث ناترازی برق که صدای همه مردم و صدای همه نماینده های مجلس در آمده است 
مشکل داریم و انتظار این بود که این روز ها وزیر نفت در صحن علنی مجلس حضور 

پیدا کنند و بیایند توضیح بدهند.
احمد مرادی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در اخطار قانون اساسی گفت: 
این مباحثی که در صحن علنی مطرح می شود که شامل لوایح دولت برای عضویت در 
مجامع بین المللی و اتحادیه های بین المللی است و چندین هفته هم با آن مواجه هستیم 
وقت گیر هستند و خواهش من این این است که اصول دیگر قانون اساسی را هم در 
نظر بگیریم. در بحث حقوق ملت که ما این روز ها مسائل و مشکلات اقتصادی مردم 
نظیر اشتغال را شاهد هستیم، وضعیت تولیدمان مشکل دارد و انتظار همه مردم از هیئت 
رئیسه و شخص جنابعالی این است که در این هفته هایی که می گذرد در بخشی از امور 

مجلس و وقت مجلس انتظارات مردم را هم واقعا بیاوریم و بحث کنیم.
وی افزود: ما الان در بحث ناترازی برق که صدای همه مردم و صدای همه نماینده های 
مجلس در آمده است مشکل داریم و انتظار این بود که این روز ها وزیر نفت در صحن 
علنی مجلس حضور پیدا کنند و بیایند توضیح بدهند که این ناترازی ۲۰ هزار مگاوات 
برق را به چه شکلی می خواهند حل کنند و به چه شکلی باید دنبال کنیم واین انتظار از 

حضرتعالی می رود که به چنین موضوعی توجه شود.
قالیباف در پاسخ به اخطار قانون اساسی این نماینده، گفت: همه امورات مجلس مهم 
است و هیچ کاری هم مهم تر از کار مردم نیست و اکنون موافقتنامه ها و مقاوله نامه ها که 
امضا کرده ایم از دو حالت خارج نیست یا ارتباطات اقتصادی و توسعه اقتصادی را دنبال 
می کنیم یا بحث استرداد زندانیان است که باز هم مشکل مردم است. من سفری نیست 
که به خارج بروم که قبل و بعد از آن به نسبتی که هموطنانی که گرفتارند و در زندان های 

خارج از کشور هستند خانواده های این ها دنبال این موضوعات نباشند.
وی افزود: جنابعالی عضو کمیسیون مجلس و از نمایندگان بسیار فعال هستید و رئیس 
کمیته برق نیز بوده اید لذا در کمیسیون پیگیر باشید و از آن ها بخواهید حضور پیدا کنند 
و هرجا نیز در صحن لازم باشد در روز های نظارتی می توانیم بر اساس ماده ۴۵ و ۱۰۷ 
پیگیری کنیم و اصلاح و تکمیل قانون را انجام دهیم و اگر کم کاری و ترک فعل کرده اند 

برخورد کنیم و این نیز روشن است.
استفاده از تمامی ظرفیت برق کشور نیاز به اورهال دارد 

مهرداد لاهوتی نیز در تذکری با استناد به ماده ۲۰ آیین نامه داخلی مجلس با اشاره به قرار 
گرفتن در آستانه فصل گرما و وجود ناترازی انرژی در کشور، گفت: در چنین شرایطی 

قطع روزانه برق به مدت دو ساعت در مناطق مختلف کشور معنا ندارد. 
نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه ظرفیت اسمی 
کشور در حوزه برق ۹۳ هزار مگاوات است در حالی که ۷۶ هزار مگاوات در مدار داریم، 
عنوان کرد: یکی از راهکارها، اورهال کردن )تعمیرات اساسی( برای در دسترس قرار 
گرفتن ۲۰ هزار مگاوات برق است که نیاز به برگزاری جلسه ویژه ای با دستور جنابعالی 

برای تصمیم گیری جدی در این حوزه دارد. 
قالیباف در پاسخ به این تذکر خطاب به احمد مرادی رئیس کمیته برق کمیسیون انرژی 

گفت که این موضوع دنبال و پیگیری شود.

قالیباف نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

همهاموراتمجلسبرایحل
مشکلاتمردماست

اقتصاد کیش -   مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهرستان قشم گفت: اسکله گردشگری 
سهیلی در غرب بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با هدف مدیریت جامعه محور 
و توسعه پایدار گردشگری دریایی با امضای تفاهم نامه ای توسط این اداره به شورای 

اسلامی این روستا واگذار شد.
علی اشتری اظهار کرد: این تصمیم با هدف توسعه مشارکت جامعه محلی و ارتقا و 
بهبود خدمات گردشگری در اسکله روستای نمونه گردشگری سهیلی جزیره قشم 

اتخاذ شده است.
وی ادامه داد: با واگذاری این اسکله گردشگری، اتفاقات مثبت و ارزشمندی در حوزه 
رونق اقتصادی و اشتغال مردم "سهیلی" قشم که در فهرست برترین روستاهای ایران 

برای ثبت جهانی گردشگری در سال ۲۰۲۵ قرار دارد، رخ می دهد.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهرستان قشم توضیح داد: نصب اسکله شناور، ایجاد 
سایه بان، محوطه سازی و ساخت سرویس بهداشتی در این مرکز گردشگری از جمله 
اقدامات ســازمان بنادر و دریانوردی در راســتای توسعه گردشگری دریایی و رونق 

معیشت جامعه محلی این روستای نمونه گردشگری است.
اشــتری اضافه کرد: واگذاری و مدیریت اسکله گردشگری سهیلی با توجه به نقش 

کلیدی آن در رونق اقتصادی و گردشگری و ارائه خدمات بهتر صورت گرفته است.
وی گفت: با امضای تفاهم نامه واگذاری این اسکله گردشگری مسئولیت نظارت بر 
فعالیت های اسکله، نگهداشت، ایمنی و ارتقای کیفیت خدمات به گردشگران بر عهده 

شورای اسلامی روستای سهیلی خواهد بود.
مدیر بنادر و دریانوردی قشم خاطرنشان کرد: این اقدام گامی مثبت در جهت تقویت 

مدیریت جامعه محور و توسعه پایدار گردشگری دریایی است.

با هدف مدیریت جامعه محور؛

اسکلهگردشگریسهیلیقشم
بهشورایاسلامیاینروستاواگذارشد

اقتصــاد کیش -    معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان از آمادگی 
واحدهای تولیدی و صادرکنندگان استان برای حضور فعال در نمایشگاه بین المللی 
ایران اکسپو ۱۴۰۴ خبر داد و آن را فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت های اقتصادی 

هرمزگان به بازارهای داخلی و خارجی دانست.
عادل شهرزاد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان از حضور فعال و 
هدفمند واحدهای تولیدی و صادرکنندگان هرمزگان در نمایشگاه ایران اکسپو ۱۴۰۴ 

خبر داد.
وی اظهار کرد: این نمایشــگاه که از هشتم تا دوازدهم اردیبهشت ماه در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی ایران برگزار می شود، بستری مناسب برای معرفی ظرفیت ها 
و توانمندی های صادراتی کشور و استان هرمزگان فراهم می کند در کنار این رویداد، 
برگزاری کارگاه های تخصصی، سمینارها و نشست های حرفه ای نیز در دستور کار 
قرار دارد که نقش مؤثری در ارتقاء دانش و آشــنایی فعالان اقتصادی با فناوری های 

نوین خواهد داشت.
شــهرزاد افزود: استان هرمزگان به عنوان پایتخت اقتصادی کشور، با برخورداری از 
ظرفیت های بی نظیر در حوزه تولید و صادرات، همواره در این نمایشــگاه مشارکت 
پررنگ داشته و امسال نیز واحدهای تولیدی و صادرکنندگان قوی و خوش نام استان در 
بخش های مختلف محصولات و دستاوردهای خود را در معرض دید بازدیدکنندگان 

داخلی و خارجی قرار خواهند داد.
وی با اشاره به اهمیت این رویداد بین المللی خاطرنشان کرد: ایران اکسپو ۱۴۰۴ فرصتی 
بی بدیل برای تعامل واحدهای تولیدی، آشنایی با ظرفیت ها و تکمیل زنجیره های تأمین 

و تولید در داخل کشور و همچنین رایزنی های صادراتی در سطح بین المللی است.
معاون استاندار ادامه داد: حضور بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری در این نمایشگاه 
نیز گرچه به اندازه واحدهای تولیدی و صادرکنندگان نیست، اما فرصت مغتنمی است 

تا ارتباط مؤثری میان فعالان اقتصادی و تأمین کنندگان مالی برقرار شود.
شهرزاد در پایان گفت: در جلسه هماهنگی با دستگاه های اجرایی و تشکل های بخش 
خصوصی اســتان، بر ضرورت آمادگی همه بخش ها برای مشــارکت مؤثر در این 
نمایشگاه تأکید شد تا شاهد دستاوردهای ارزشمندی برای اقتصاد هرمزگان و فعالان 

حوزه تولید و صادرات باشیم.

معاون امور اقتصادی استانداری هرمزگان: 

واحدهایتولیدیوصادرکنندگاناستان
درنمایشگاهایراناکسپوشرکتمیکنند

اقتصاد کیش -   مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان گفت: حساب سرپرستان خانوار در مرحله 
تکمیلی »طرح ملی یسنا« با اولویت حمایت از مادران 
باردار و دارای کودکان شیرخوار )زیر ۲ سال( در استان 

در هفت دهک اول درآمدی شارژ شده است.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان؛ مجتبی معین وزیری با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در مرحله تکمیلی طرح ملی یسنا، دولت 
در راســتای اجرای ماده ۲۴ قانون حمایت از خانواده 
و جوانــی جمعیت، معاونت رفــاه و امور اقتصادی با 
همکاری ستاد ملی جمعیت نسبت به ارایه بسته غذایی 

و پوشاک رایگان اقدام کرده است.
وی بیان کرد: دولت در راستای تلاش خود برای ارتقای 
امنیت غذایی جامعه، با اجرای »طرح یســنا« مبلغ ۱۲ 
میلیون و ۶۸۰ هزار ریال در قالب اعتبار خرید رایگان 
بســته های حمایتی برای مادران باردار و دارای فرزند 
زیر ۲ سال درنظر گرفته که اجرای مرحله تکمیلی آن از 
۲۶ فروردین آغاز شده و تا پایان فروردین سال جاری 

مهلت دارد.
مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان یادآور 
شد: در این مرحله مادران مشمول طرح می توانند از سبد 

غذایی مشتمل بر پروتئین، لبنیات، غلات، مغزی جات، 
سبزیجات و پوشک از طریق کالابرگ الکترونیکی به 

مبلغ ۱۲ میلیون و ۶۸۰ هزار ریال خرید کنند.
معین وزیری ادامه داد: این اعتبار به کد ملی سرپرستان 
خانــوار تخصیص پیدا کرده و از طریق پیامک به آن ها 

اطلاع رسانی شده است.
وی خاطر نشان کرد: لیست شناسایی شده مادران باردار 
از وزارت بهداشت و درمان و علوم پزشکی به وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی جهت دهک بندی ارسال 

شده شده است.

طرح تکمیلی »یسنا«؛ حساب سرپرستان خانوار 
 در هرمزگان شارژ شد

اقتصاد کیش -     مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان قشم، در تالار آیینه 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم برگزار و سرهنگ مجتبی مروتی 

به عنوان فرمانده جدید معارفه شد.
در این آیین، سرهنگ علی اکبر مرادی تودیع و سرهنگ مجتبی مروتی به عنوان فرمانده 

جدید انتظامی شهرستان قشم معارفه شد.
در بخشی از این مراسم، فرمانده انتظامی استان هرمزگان با تاکید بر اهمیت مقوله امنیت، 
بیان کرد: اساسی ترین نیاز انسان امنیت است و خدا را شاکریم که نیروی انتظامی به عنوان 

متولی تامین امنیت از مرکز کشور تا نقطه صفر مرزی مشغول خدمت به مردم است. 
ســردار علی اکبر جاویدان ادامه داد: نیروی انتظامی تلاش دارد با قانون شکنان رفتار 
قاطعانه و مقتدرانه و با مردم رفتار توام با مهربانی داشته باشد و افزایش تسلط اطلاعاتی، 

برخورد قاطع با جرائم و افزایش توان عملیاتی جزء راهبردهای نیروی انتظامی است.
این مراســم با حضور سردار علی اکبر جاویدان -فرمانده انتظامی استان هرمزگان-، 
فرماندار، امامان جمعه، دادستان، فرماندهان نظامی و انتظامی، اعضای شورای تأمین و 

جمعی از مدیران و معاونان سازمان منطقه آزاد برگزار شد.

 

فرماندهجدیدانتظامیشهرستانقشم
معرفیشد

 

اقتصاد کیش -        هفدهمین جشنواره ملی موسیقی 
نواحی اردیبهشت ماه با حضور ۳۲ گروه از ۲۲ استان 

کشور در هرمزگان برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی هفدهمین دوره جشنواره 
ملی موسیقی نواحی، این جشنواره از پنجم تا هشتم 
اردیبهشت امسال در استان هرمزگان و شهر بندرعباس 
برگزار می شــود. در این دوره از جشنواره ۳۲ گروه از 
۲۲ استان کشور طی چهار روز روی صحنه می روند.

فواد توحیدی دبیر هفدهمین جشــنواره موســیقی 
نواحی درباره انتخاب گروه ها اظهارداشت: در انتخاب 
گروه ها و افراد سعی شده اکثر آنان چهره های جدید 
باشــند و یا سال های زیادی از آخرین حضورشان در 
جشنواره گذشته باشد. وی گفت: اجراهای این دوره 
از جشــنواره علاوه بر سالن اصلی، در دو محل دیگر 
در شــهر بندرعباس هم برگزار می شوند تا مخاطبان 

بیشتری بتوانند از اجرای هنرمندان بهره ببرند.
توحیدی افزود: هرمزگان، فارس، مازندران، سیستان 
و بلوچســتان، ایلام، چهارمحال و بختیاری، زنجان، 
خراســان جنوبی، همدان، کهگیلویه و بویراحمد، 
گیلان، آذربایجان غربی، کرمان، کرمانشاه، خراسان 

شمالی، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، لرستان، 
کردستان، بوشــهر، خوزستان و گلستان استان هایی 
هســتند که هنرمندانشــان در هفدهمین جشنواره 

موسیقی نواحی روی صحنه خواهند رفت.
هفدهمین جشنواره ملی موســیقی نواحی ایران به 

ریاست احمد صدری و دبیری فواد توحیدی به همت 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن 
موسیقی ایران و مشارکت استانداری هرمزگان، اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن موسیقی هرمزگان 

به میزبانی بندرعباس برگزار می شود.

حضور۳۲گروهدرهفدهمینجشنوارهموسیقینواحی

با یک تماس مشترک شوید
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